

	Примечание	2011	2010
Процентные доходы	19	2 179 747	2 121 353
Процентные расходы	19	(1 184 730)	(1 147 730)
Чистые процентные доходы		995 017	973 623
Резерв под обесценение кредитов клиентам	8	(270 408)	(49 386)
Чистые процентные доходы после создания резервов под обесценение кредитов клиентов		724 609	924 237
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		(32 994)	26 727
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи		(14 579)	75 311
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой и драгоценными металлами		(60 473)	(115 213)
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты и драгоценных металлов		148 550	163 584
Комиссионные доходы	20	138 071	108 596
Комиссионные расходы	20	(35 024)	(21 917)
Резерв под обесценение прочих активов и по обязательствам кредитного характера	11, 27	(16 844)	(5 429)
Прочие операционные доходы		5 132	6 571
Операционные доходы		856 448	1 162 467
Операционные расходы	21	(837 592)	(736 713)
Прибыль до налогообложения		18 856	425 754
Расходы по налогу на прибыль	22	(7 968)	(90 103)
Чистая прибыль		10 888	335 651



Зырянов К.В.
И.о. Председателя Правления

Федорова Т.В.
Главный бухгалтер